EXMO. SR.

EDERSON ARANTES BUENO
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

INDICAÇÃO Nº 22/2023
       DOIS IRMÃOS, 26 DE JULHO DE 2023.

SENHOR PRESIDENTE

              O Vereador que esta subscreve vem apresentar a seguinte Indicação:
- Que seja feita a construção de uma passarela ao lado da ponte localizada na Rua Professor Affonso Wolf, no bairro Vale Verde.
JUSTIFICATIVA
A indicação se justifica a pedido da comunidade geral.
Atenciosamente,
PAULINO ADALBERTO RENZ
VEREADOR DO PDT
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”

Rua São Leopoldo, 1.231, bairro Primavera – Contatos: (51) 3564.1905/3564.1360
CEP: 93.950-000 DOIS IRMÃOS/ RS – E-mail: diretoria@doisirmaos.rs.leg.br